
Uchwała Nr 279/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2017 rok Gminy Celestynów nr 205/16 z dnia 21 grudnia                    

2016 roku po zmianach, dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie                           

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 40.239.114,75 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie              39.979.160,75 zł, 

2) majątkowe w kwocie      259.954,00 zł. 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 44.577.598,75 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie            35.413.681,75 zł, 

2) majątkowe w kwocie          9.163.917,00 zł. 

 

§ 3 

1) Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2017 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2) Dokonuje się zmian w tabeli „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2017 roku”, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym                          

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2017 roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

     Romuald Ziętala 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 279/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 50095 § 6050 o kwotę 100.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja targowiska w Celestynowie”; 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60095 § 6050 o kwotę 3.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa wiaty przystankowej w miejscowości Jatne”,                       

w związku z rezygnacją z realizacji przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego w 

2017 roku Sołectwa Jatne;  

3) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 75412 § 6060 o kwotę 200.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Regucie”; 

4) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 75412 § 6230 o kwotę 300.000,00 zł                       

i utworzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Dotacja dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Podbieli na zakup samochodu pożarniczego”; 

5) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 800,00 zł,                         

w związku ze zmianą zakresu realizacji przedsięwzięcia „Zakup garażu blaszanego na 

teren przy świetlicy wiejskiej” w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku Sołectwa Jatne; 

6) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 3.800,00 zł                        

i utworzeniu nowego zadania inwestycyjnego i przedsięwzięcia „Wykonanie projektu 

placu zabaw na terenie Sołectwa Jatne” w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku 

Sołectwa Jatne. 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 50095 § 6050 o kwotę 100.000,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja targowiska w Celestynowie”; 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60095 § 6050 o kwotę 3.000,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa wiaty przystankowej w miejscowości Jatne”                

i jednocześnie rezygnacji z realizacji zadania inwestycyjnego; 

3) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 75412 § 6060 o kwotę 200.000,00 zł                       

w zadaniu inwestycyjnym „Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Regucie”; 

4) utworzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Podbieli na zakup samochodu pożarniczego” w rozdziale 75412 § 6230 o wartości 

300.000,00 zł; 

5) utworzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie projektu placu zabaw na 

terenie Sołectwa Jatne” w rozdziale 90095 § 6050 o wartości 3.800,00 zł; 

 

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

1) Sołectwo Jatne na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim 

podjęło uchwałę nr 1/2017 w sprawie uchwalenia wniosku dotyczącego zmiany zakresu 

przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku: 

a) zrezygnowano rezygnacji przedsięwzięcia „Budowa wiaty przystankowej”; 

b) dokonano zmiany zakresu przedsięwzięcia „Zakup garażu blaszanego na teren przy 

świetlicy wiejskiej” i zmniejszono wydatki o kwotę 800,00 zł; 

c) utworzono przedsięwzięcie „Wykonanie projektu placu zabaw na terenie sołectwa Jatne” i 

określono koszty realizacji w wysokości 3.800,00 zł. 

 

 

 

 



4. Zmiany w załączniku nr 4 dotyczą: 

1) wprowadzenia dotacji „Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podbieli na zakup 

samochodu pożarniczego” dla jednostki nienależącej do sektora finansów publicznych w 

rozdziale 75412 § 6230 na kwotę 300.000,00 zł. 

 

 

W wyniku wprowadzonych zmian deficyt pozostaje bez zmian. 

 


